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Ｙ 横引きカーテン
価格表
種別

Ａ群Ｃリンク(鉄／SUS)

■材質：鉄(クロメートメッキ)
■材質：ステンレス(SUS304)

ＹＭシリーズ

備考品番

HJ- 4

HJ- 5

HJ- 6

HJ- 7

HJ- 8

HJ- 9

HJ-10

HJ-12

HJ-16

ｄ

4

5

6

7

8

9

10

12

16

Ｌ

38

50

62

66

71

75

80

110

150

Ｂ

16

25

32

35

38

41

44

60

76

Ｄ

5.0

8.5

12.0

13.0

14.0

15.0

14.0

20.0

34.0

製品重量(1個)g

7.5

16.0

30.0

41.0

60.0

76.0

105.0

205.0

482.0

入数

10個

5個

20個

許容荷重(kg)

8(12)

11(16)

13(20)

20(30)

30(45)

40(55)

50(70)

60(75)

120

品番(SUS)

HJ- 4S

HJ- 5S

HJ- 6S

HJ- 7S

HJ- 8S

HJ- 9S

HJ-10S

HJ-12S

HJ-16S

Ｄ

Ｂ

ｄ

Ｌ

■Ｃリンク(鉄)

ワイヤーロープ

縫込みロープ

Ｃリンク

キャンバスサポート

キャンバス

■Ｃリンク(SUS)

※(　)内はステンレスの数値

■寸法図

■参考例

※バネは、ステンレス(SUS304)です。


